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La Commissione giudicatrice per l'ammissione al Percorso di Eccellenza per il Corso di Laurea 

Magistrale in Scienze Attuariali e Finanziarie, costituita dai seguenti professori: 

Fabio Grasso (Presidente) 

Paolo Giordani (Membro) 

Alessandro De Gregorio (Segretario) 

si è riunita telematicamente il giorno 5 febbraio 2025 alle ore 10. 

La Commissione prende atto del fatto che sono pervenute, entro la scadenza prevista, le domande dei 

seguenti candidati: 

 Matricola Candidata/o 
Data 

nascita 

1 1964298 BARBERO LORENZO 08/06/2001 

2 1965753 BORRELLI NICCOLO 18/09/2000 

3 1963722 GRAZIANO SOFIA 18/02/2001 

4 2133464 ORINI STEFANO 27/11/2001 

5 1938219 PELLIZZARI ARIANNA 01/11/2001 

La Commissione, sulla base della documentazione inviata dai candidati e fornita dalla segreteria 

didattica, verifica che i seguenti candidati sono stati iscritti nell’a.a. 2023-2024 per la prima volta al 

primo anno di corso, che alla data del 30 novembre 2024 hanno acquisito almeno 54 CFU previsti nel 

primo anno del corso di studio e che la media ponderata degli esami non è inferiore a 

ventisette/trentesimi (27/30). 

La seguente tabella riporta la media ponderata degli esami di profitto sostenuti fino al 30/11/2024 e la 

data di nascita dei candidati: 

 Matricola Candidata/o 
Data 

nascita 

Media 

esami 

1 1964298 BARBERO LORENZO 08/06/2001 29,00 

2 1965753 BORRELLI NICCOLO 18/09/2000 28,50 

3 1963722 GRAZIANO SOFIA 18/02/2001 30,00 

4 2133464 ORINI STEFANO 27/11/2001 27,55 

5 1938219 PELLIZZARI ARIANNA 01/11/2001 29,25 
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Sulla base dei dati riportati nella tabella precedente, in conformità a quanto previsto nel bando, la 

Commissione stila la seguente graduatoria di merito, basata sulla media ponderata degli esami 

sostenuti entro il 30 novembre 2024 e, in caso di parità, sulla data di nascita, dando priorità ai candidati 

più giovani. 

GRADUATORIA: 

 Matricola Candidata/o 
Data 

nascita 

Media 

esami 

1 1963722 GRAZIANO SOFIA 18/02/2001 30,00 

2 1938219 PELLIZZARI ARIANNA 01/11/2001 29,25 

3 1964298 BARBERO LORENZO 08/06/2001 29,00 

4 1965753 BORRELLI NICCOLO 18/09/2000 28,50 

5 2133464 ORINI STEFANO 27/11/2001 27,55 

Sulla base della precedente graduatoria la Commissione dichiara vincitori i seguenti candidati: 

 Matricola Candidata/o 

1 1963722 GRAZIANO SOFIA 

2 1938219 PELLIZZARI ARIANNA 

3 1964298 BARBERO LORENZO 

4 1965753 BORRELLI NICCOLO 

5 2133464 ORINI STEFANO 

La seduta è tolta alle ore 11.  

LA COMMISSIONE 

Prof. Fabio Grasso  

Prof. Paolo Giordani  

Prof. Alessandro De Gregorio  


